CÂMARA DOS DEPUTADOS DO BRASIL
Deputado Pedro Uczai – PT/SC

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 229 – CEP: 70160-900 – Brasília – DF

Fone: (61) 3215-5229 Fax: (61) 3215-2229

Ofício nº 001/2022                            Brasília, 07 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional
Brasília - DF

Assunto: Devolução de Medida Provisória.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito a adição da minha coautoria

ao Ofício que solicita ‘a devolução da Medida Provisória n 1095, de 31

de dezembro de 2022, por inconstitucionalidade’’, protocolado sob o

código CD225681392300.

Atenciosamente,

DEPUTADO PEDRO UCZAI PT/SC

*C
D2

20
91

95
56

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Uczai
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220919556300

C
D

/
2

2
0

9
1

.
9

5
5

6
3

-
0

0